ĐẢNG BỘ HUYỆN ĐỨC THỌ             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY XÃ BÙI LA NHÂN

      *

              Số  123 -CV/ĐU                          Bùi La Nhân, ngày   11  tháng 08 năm 2023

 “V/v Tổ chức sinh hoạt chi bộ chuyên

 đề công tác chuyển đổi, tích tụ ruộng đất”

Kính gửi:  - Các đ/c Ủy viên BTV  Đảng ủy;

        -  Các đ/c Ủy viên BCH Đảng ủy phụ trách các chi bộ ;

                                       - Cấp ủy các chi bộ nông thôn;

Để tiển khai kịp thời nghị quyết của Ban chấp hành Đảng bộ xã về công tác

chuyển đổi, tích tụ ruộng đất trên địa bàn xã giai đoạn 2023 – 2025, định hướng đến

năm 2030; Ban thường vụ Đảng ủy xã thống nhất chỉ đạo các chi bộ khối nông thôn tổ

chức sinh hoạt chuyên đề.

*/Thời gian sinh hoạt :

+ Chi bộ thôn Phú Quý, chi bộ thôn Phúc Lộc: Tổ chức vào hồi 14h00 phút,

chiều ngày 14/8/2023 (Chiều ngày thứ 2).

+ Chi bộ thôn Quyết Tiến, chi bộ thôn Đông Đoài: Tổ chức vào hồi 14h00 phút,

chiều ngày 15/8/2023 (Chiều ngày thứ 3).

+ Chi bộ Khang Ninh tổ chức vào hồi 14h00 phút, chiều ngày 16/8/2023 (Chiều

ngày thứ 4).

*/ Nội dung sinh hoạt chi bộ:  Quán triệt Nghị quyết của Ban chấp hành Đảng

bộ xã về chuyển đổi, tích tụ rộng đất giai đoạn 2023 – 2025, định hướng đến năm

2030; Kế hoạch của UBND xã về chuyển đổi, tích tụ rộng đất giai đoạn 2023 – 2025,

định hướng đến năm 2030.

  Vậy Ban thường vụ Đảng ủy đề nghị Cấp ủy các chi bộ trực tiếp tin mời đảng

viên của chi bộ mình tham gia dự họp chi bộ đầy đủ, đúng giờ. Đây là nội dung quan

trọng đề nghị các đồng chí thực hiện nghiêm túc.

Giao các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ xã phụ trách chi bộ theo dõi đôn đốc

chi bộ thực hiện tốt nội dung trên.

Nơi nhận:
- Đ/c UV BTV, BCH phụ trách chi bộ;

- Cấp ủy chi bộ Khang Ninh;

- Lưu: VP/ĐU.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

  BÍ THƯ

Hoàng Văn Lợi